
JE ZBYTEČNÉ SE 
BÁT

	
	
	

JAK	ZLOMIT	OBAVY	A	STRACH.	JAK	MOTIVOVAT,	ŽE	JE	DOBRÉ	SE	NEBÁT.	
	
	
	

PROSINEC.	2016.	



CO VLASTNĚ DNESKA 
FUNGUJE?

	
	
	
	
	



KONVENČNÍ CESTA
	
	
	
	

MAMOGRAFICKÉ 
VYŠETŘENÍ
- KAMPAŇ!

- 



CROWD 
CO-CREATION:

CO SI UVAŘÍŠ, TO SI 
TAKY RÁD SNÍŠ

	
	
	
	
	





JAK FUNGUJE FUTURE BAKERY?
	
	
	

ONLINE	PLATFORMA	NA	GENEROVÁNÍ	
NÁPADŮ,	MYŠLENEK,	ŘEŠENÍ	A	INOVACÍ.	

	
KDY	SPOLUTVOŘÍME	ŘEŠENÍ	SE	ZÁKAZNÍKY	A	LIDMI	Z	ULICE.	

	
6.000	SPOTŘEBITELŮ,	LIDÍ	V	ČR.	

	
	



JAK FUNGUJE FUTURE BAKERY?
	
	
	

NEPTÁME	SE	LIDÍ	NA	HODNOCENÍ,	
ALE	NA	NÁPAD,	NA	KONSTRUKTIVNÍ	ŘEŠENÍ.	

	
AUTENTICITA	

PRAVDA	A	REÁLNÉ	ŽIVOTNÍ	POZNATKY	A	SITUACE	
	

POSTŘEHY,	POCITY	A	POTŘEBY	
	

MEDIALIZACE,	DISTRIBUCE	ZPRÁVY,	SEEDING	







PROBLÉM. ŘEŠENÍ.



PROBLÉM. 6.000 LIDÍ.



JAK ZLOMIT STRACH?
JAK MOTIVOVAT?
JAK ZAUJMOUT?

JAK PŘESVĚDČIT?

ŘEŠENÍ.

OD TĚCH, KTERÝCH 
SE TO TÝKÁ. 



PROBLÉM INSPIRACE VALIDACE ŘEŠENÍ



PROBLÉM INSPIRACE VALIDACE ŘEŠENÍ

JAK	ZLOMIT	OBAVY	A	STRACH											Z	
VYŠETŘENÍ?	

JAK	MOTIVOVAT,	ŽE	JE	DOBRÉ	SE	
NEBÁT?	

JAK	ZAUJMOUT,	PŘESVĚDČIT													A	
UDRŽET	SI	DŮVĚRU?	

ZKUŠENOSTI.	
INSIGHTY.	
NÁPADY.	
NÁMĚTY.	
PŘÍBĚHY.	
FOTKY.	
FILMY.	

PREFERENCE.	
VZORCE	ŘEŠENÍ.	

HODNOTOVÉ	MAPY.	
REFERENČNÍ	MAPY.	

STRATEGIE.	

NEJLEPŠÍ	
NÁPADY	

NA	
PROBLÉM	

A	
STRATEGII.	



JAK MŮŽE FUTURE BAKERY 
FUNGOVAT PRO VÁS?

	
	
	

SEZNÁMÍME	6	TISÍC	“TVŮRCŮ”	Z	DAVU	S	NAŠÍM	PROBLÉMEM/
TÉMATEM.	

	
VYZVEME	JE,	ABY	S	NÁMI	SDÍLELI	NÁPADY	A	POSTŘEHY,	JAK	PŘIMĚT	

ŽENY	K	VYŠETŘENÍ.	
	

DÍKY	JEJICH	VSTUPŮM	SE	POKUSÍME	LÉPE	POCHOPIT	EMOCI	STRACHU,	
OBAV	ČI	POHODLNOSTI	SPOJENÝCH	S	VYŠETŘENÍM.	

	



JAK MŮŽE FUTURE BAKERY 
FUNGOVAT PRO VÁS?

	
	
	

POKUSÍME SE VYGENEROVAT SILNÉ A AUTENTICKÉ PŘÍBĚHY. 
PROJEKT A ZADÁNÍ PODPOŘÍME NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH A 

VYTVOŘÍME “TÉMA DNE”. 
VYZVEME ŽENY, ABY SE SAMY ZŮČASTNILY VYMÝŠLENÍ V 

RÁMCI TÉMATU, TAKŽE VYTVOŘÍME JAKOUSI KAMPAŇ PŘED 
KAMPANÍ. 

BUDEME TÉMA PŘIROZENĚ ŠÍŘIT MEZI TY, KTERÝCH SE 
PŘÍMO TÝKÁ. 



CESTA “ZAPOJENÍ”
	
	
	
	

KAMPAŇ	

TÉMATA	
MYŠLENKY	
INSPIRACE	
POTŘEBY	
SPOLEČNÝ	ZÁJEM	

MAMOGRAFICKÉ 
VYŠETŘENÍ



CESTA “ZAPOJENÍ”
	
	
	
	

KAMPAŇ	
-	PR,	INZERCE,	ON-LINE,	ETC.	
INZERCE,		

TÉMATA	
MYŠLENKY	
INSPIRACE	
POTŘEBY	
SPOLEČNÝ	ZÁJEM	

MAMOGRAFICKÉ 
VYŠETŘENÍ



	
	
	
	
	
	
	
	

DÍKY.




